ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TC

Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2023

V/v ý kiến điều chỉnh chủ

trương đầu tư dự án Nhà xưởng

gia công cấu kiện thép trong xây

dựng và trạm trộn bê tông tươi

tại Cụm Công nghiệp Gò Cầy

của Công ty TNHH MTV Tân

Anh Tuấn

             Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định

Theo Công văn số 1160/SKHĐT-TTXT ngày 05 tháng 5 năm 2023 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh về việc đề nghị tham gia ý kiến thẩm định điều chỉnh

chủ trương đầu tư của Công ty TNHH MTV Tân Anh Tuấn đầu tư tại Cụm Công

nghiệp Gò Cầy, xã Bình Thành, huyện Tây Sơn.

Để tạo điều kiện cho Công ty đầu tư phát triển sản xuất kinh doanh, giải

quyết việc làm cho lao động nông thôn, Ủy ban nhân dân huyện thống nhất việc

điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Nhà xưởng gia công cấu kiện thép trong xây

dựng và trạm trộn bê tông tươi của Công ty TNHH MTV Tân Anh Tuấn đầu tư

tại Cụm Công nghiệp Gò Cầy, xã Bình Thành.

Trên đây là ý kiến của Ủy ban nhân dân huyện kính gửi Sở Kế hoạch và

Đầu tư để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: TN&MT, KT&HT, TC-KH;

- UBND xã Bình Thành;

- Công ty TNHH MTV Tân Anh Tuấn (để biết);

- CVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		2023-05-09T15:54:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T17:46:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T22:02:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T08:38:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T08:38:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T08:38:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T08:38:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!